ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG TRÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 76/TB-UBND Hương Trà, ngày 25 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Hương Trà năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị định

số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một

số điều của Luật Tiếp công dân. Ủy ban nhân dân xã Hương Trà Thông báo Lịch

tiếp công dân định kỳ năm 2025 của Chủ tịch UBND xã như sau:

1. Thời gian: 4 lần/01 tháng, vào ngày thứ 4 hàng tuần trong giờ hành

chính.

- Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30 phút.

2. Địa điểm: Tại phòng làm việc của Chủ tịch UBND xã Hương Trà.

Địa chỉ: Tổ 1, Thôn Trà Linh, xã Hương Trà, huyện Trà Bồng, tỉnh Quảng

Ngãi.

Cụ thể:

Tháng Ngày Người tiếp Ghi chú

Tháng 01

02/01/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

- Trường hợp Chủ tịch

UBND xã đi công tác

đột xuất thì phân công

Phó Chủ tịch tiếp;

- Trường hợp ngày tiếp

công dân trùng vào ngày

Lế, Tết thì chuyển vào

ngày làm việc kế tiếp.

- Tùy vào nội dung công

dân đề nghị giải quyết

có thể mời thêm các

ngành có liên quan cùng

tiếp.

08/01/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

15/01/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

22/01/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 02

05/02/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

12/02/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

19/02/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

26/02/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 3

05/3/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

12/3/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

19/3/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

26/3/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 4

02/4/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

09/4/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

16/4/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

23/4/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 5

02/5/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

07/5/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

14/5/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

21/5/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

28/5/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 6

04/6/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

11/6/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

18/6/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

25/6/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

 2

Tháng 7

02/7/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã
09/7/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

16/7/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

23/7/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

30/7/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 8

06/8/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

13/8/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

20/8/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

27/8/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 9

03/9/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

10/9/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

17/9/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

24/9/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 10

01/10/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

08/10/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

15/10/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

22/10/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

29/10/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 11

05/11/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

12/11/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

19/11/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

26/11/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Tháng 12

03/12/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

10/12/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

17/12/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

24/12/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

31/12/2025 Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Truờng hợp Chủ tịch UBND xã đi công tác đột xuất, ủy quyền cho Phó Chủ tịch

UBND xã tiếp công dân theo quy định. Công chức Văn phòng – Thống kê xã tiếp dân

thường xuyên và bố trí lịch tiếp dân vào chương trình công tác hàng tuần của UBND

xã, gửi giấy mời các ngành có liên quan tham gia buổi tiếp dân cùng với Chủ tịch

UBND xã, chuẩn bị hồ sơ, tài liệu, báo cáo chi tiết nội dung từng vụ việc cụ thể giúp

Chủ tịch chủ trì tiếp công dân theo quy định.

 Truờng hợp vì lý do đột xuất không thực hiện được lịch tiếp công dân phải có

thông báo kịp thời cho cán bộ, nhân dân biết và tổ chức thực hiện lịch tiếp công dân bù

vào buổi ngày hôm sau.

Ủy ban nhân dân xã Hương Trà xin trân trọng Thông báo để các tổ chức, nhân

dân được biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Trà Bồng;

- Thanh tra huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- TT Ðảng ủy, HÐND xã;

- Mặt trận và các Hội đoàn thể xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lýu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hồ Minh Hiếu

		2024-12-26T08:54:39+0700

		2024-12-26T09:08:15+0700